esteira, faz-se necessário a atualização dos servidores do TRE-RN que atuam na administração da plataforma
virtual de aprendizagem utilizada por este Tribunal.
Observe-se que, dentro do orçamento da EJERN, UGR-070212, ao exercício ORDINÁRIO 2022, foi previsto total
para Ações de Capacitação no valor de R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais) para inscrição de servidores.

Público Alvo

2 servidores da EJE-RN e 1 servidor da STIE.

Objetivos Estratégicos

Perspectiva SOCIEDADE
S.1 - Garantia dos direitos de cidadania;
S.1.1 - Desenvolver ações continuadas de educação política e de cidadania.